
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 
SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 523/21, Licitação nº 041/2021, Edital nº 036/2021, Pregão Presencial (RP) nº 
032/2021. Objeto: aquisição de medicamentos de uso da UBS de forma parcelada. 
Homologada/Adjudicada para as empresas: Mamed Comercial Ltda-EPP, Cirúrgica KLG Eireli 
ME e Cirúrgica Olímpio Eireli Ltda, respectivamente. Valores: R$ 7.467,00 (sete mil 
quatrocentos e sessenta e sete reais), R$ 2.527,00 (dois mil quinhentos e vinte e sete reais) e     
R$ 5.350,50 (cinco mil trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos) respectivamente. 
Guzolândia, 18/08/2021. Marcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 097/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 523/21. 
Contratado: Mamed Comercial Ltda-EPP. Valor: R$ 7.467,00 (sete mil quatrocentos e sessenta 
e sete reais). Assinatura: 18/08/2021. Objeto: aquisição de medicamentos de uso da UBS. 
Guzolândia, 27/08/2021. Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 
SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 098/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 523/21. 
Contratado: Cirúrgica KLG Eireli-ME. Valor: R$ 2.527,00 (dois mil quinhentos e vinte e sete 
reais). Assinatura: 18/08/2021. Objeto: aquisição de medicamentos de uso da UBS. Guzolândia, 
27/08/2021. Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 099/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 523/21. 
Contratado: Cirúrgica Olímpio Eireli Ltda. Valor: R$ 5.350,50 (cinco mil trezentos e cinquenta 
reais e cinquenta centavos). Assinatura: 18/08/2021. Objeto: aquisição de medicamentos de uso 
da UBS. Guzolândia, 27/08/2021. Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO 
RESUMO ATA REGISTRO DE PREÇO 

Processo nº 523/21, Licitação nº 041/21, Edital nº 036/21 do Pregão Presencial (RP) nº 032/21. 
Objeto: aquisição de medicamentos de uso da UBS. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Guzolândia. Contratadas: Mamed Comercial Ltda-EPP, Cirúrgica KLG Eireli-ME e Cirúrgica 
Olímpio Eireli Ltda, respectivamente. Valores: R$ 7.467,00 (sete mil quatrocentos e sessenta e 
sete reais), R$ 2.527,00 (dois mil quinhentos e vinte e sete reais) e R$ 5.350,50 (cinco mil 
trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos), respectivamente. Contratos nº 097/21 á 
099/2021. Data da assinatura: 18/08/21. A Ata de Registro de Preços completa encontra-se a 
disposição dos interessados no Setor de Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município 
“www.guzolandia.sp.gov.br” ou podendo ser solicitado pelo e-mail 
licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br. Guzolândia, 27/08/21. Marcio Luís Cardoso- 
Prefeito Municipal. 
 
 
 


